В президиум
 Санкт-Петербургского
регионального отделения
общероссийского движения
«Союз учителей здоровья России»

от ___________________________________
_____________________________________
_____________________________________
                                                                     (должность)
___________________________________________________________
                                                                       (место работы)
[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу принять меня в члены общероссийского движения «Союз учителей здоровья России».

Дата  __________________
Подпись________________